令和 5 年 6 月 26 日

          様

                         （一社）島根県球協会

 審判委員会

委員⾧ 多田納 哲

令和 5 年度 公認審判員講習会（資格試験）開催について（ご案内）

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2030 年に第 84 回国民スポーツ大会卓球競技が鹿島町総合体育館で開催されますが、県内の公

認審判員資格保有者が非常に少なく大会運営が危惧されているのが現状です。

そこで、この度の公認審判員講習会に参加され、皆様に審判資格を取得していただいた上で審判協力を

していただきたいと思います。

 多数の皆様に受講いただきますようよろしくお願いします。

記

1． 松江会場

     （1）日 時  令和５年８月 ６日（日） 12：40～受付

             資格試験講習 13：00～17：00

     （2）会 場  さんさんビル 2 階 研修室（さんビルのことです）

             松江市乃白町薬師前 3－3 ＴＥＬ 0852－67－5880

     （3）講 師  渡部 誠治（公認レフェリー、国際審判員）

             多田納 哲（公認レフェリー、国際審判員）

2． 江津会場

     （1）日 時  令和 5 年 8 月 12 日（土） 12：40～受付

             資格試験講習 13：00～17：00

     （2）会 場  嘉久志地域コミュニティ交流センター 集会室

             江津市嘉久志町イ 1503 ＴＥＬ 0855－52－0436

     （3）講 師  多田納 哲（公認レフェリー、国際審判員）

             田中 理恵（公認レフェリー）

3． 出雲（斐川）会場

     （1）日 時  令和 5 年 8 月 27 日（日） 12：40～受付

             資格試験講習 13：00～17：00

     （2）会 場  斐川文化会館 2 階 第 1 研修室

             出雲市斐川町荘原 2166－1 ＴＥＬ 0853－73－9180

※ 斐川行政センター（旧斐川町役場）北側

       (3）講 師   渡部 誠治（公認レフェリー、国際審判員）

              多田納 哲（公認レフェリー、国際審判員）

4．講習会費  公認審判員新規登録料        4,000 円（審査料を含む）

        日本卓球ルールブック 2020 代金    800 円

        卓球競技の審判法/審判員の手引き    800 円

        受講料                500 円

        合 計               6,100 円

5．準 備 品  筆記用具

        日本卓球ルール等について講習した後、資格試験（筆記試験）を実施します。

6．申込方法  資格試験受験希望者は添付の葉書きに記入の上、7 月 28 日（金）までにお申し込みくだ

さい

7．申込先・問い合わせ先

一般社団法人島根県卓球協会 審判委員会 委員⾧ 多田納 哲

        〒699－0012 松江市古志原 1 丁目 12－28

         携帯 090－7507－0347

         E-mail  n5q51nj5@ene.megaegg.ne.jp

8．そ の 他  皆様のお知り合いの方で審判協力をしていただける方を同封の葉書でご紹介いただきた

いと思います。

        審判委員会から公認審判員資格試験のご案内をさせていただきます。

        よろしくお願いいたします。